深圳市钜盛华股份有限公司关于 深圳市钜盛华股份有限公司 2021 年面向专业投资者公开发行公 司债券(第四期)重大事项的公告

一、本期债券的基本情况

- 1) 债券名称:深圳市钜盛华股份有限公司 2021 年面向专业投资者公开发行公司债券(第四期)。
- 2) 债券简称: 21 深钜 04。
- 3) 债券代码: 188156.SH。
- 4) 发行人:深圳市钜盛华股份有限公司。
- 5) 发行总额:人民币 3.50 亿元。
- 6) 债券期限:本期债券为 5 年期(2+1+2),在债券存续期第 2 年末及第 3 年末附发行人调整票面利率选择权和投资者回售选择权。
- 7) 票面利率: 7.50%。
- 8) 计息期限及付息日:本期债券计息期限自 2021 年 5 月 20 日至 2026 年 5 月 19 日,本期债券付息日为计息期限的每年 5 月 20 日(上述付息日 如遇法定节假日,则顺延至下一个交易日)。

二、重大事项提示

由于近期深圳市钜盛华股份有限公司(以下简称"公司")及控股股东深圳市 宝能投资集团有限公司流动性紧张,公司已与投资者协商就本期债券的利息支付 方式及时间达成展期安排。

三、公司后续偿债措施安排

公司正积极筹集偿债资金,提升资产处置效率,清偿债务,争取尽早完成本期债券利息的支付,保障投资者的权益,并将继续履行信息披露义务,配合受托

管理人做好相关工作。

特此公告。

(本页无正文,为《深圳市钜盛华股份有限公司关于深圳市钜盛华股份有限公司 2021年面向专业投资者公开发行公司债券(第四期)重大事项的公告》之盖章 页)

